

Årsredovisning
för
Byggmästarna i Örebro AB
556723-4017

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggmästarna i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 28 november 2024



Anders Örnéus

Styrelsen för Byggmästarna i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet anställda i bolaget är nu 3 st och omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 804	1 684	3 851	3 416
Resultat efter finansiella poster	23	-249	782	-55
Soliditet (%)	21	17	46	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	323 864	-95 251	328 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 251	95 251	0
Årets resultat			22 851	22 851
Belopp vid årets utgång	100 000	228 613	22 851	351 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 613
årets vinst	22 851
	251 464

disponeras så att i ny räkning överföres	251 464
	251 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *N*

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 804 068	1 683 952
Övriga rörelseintäkter		132 913	1
Summa rörelseintäkter		2 936 981	1 683 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 140 613	-1 045 575
Övriga externa kostnader		-380 279	-324 312
Personalkostnader	2	-1 324 588	-523 340
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 955	-26 394
Summa rörelsekostnader		-2 867 435	-1 919 621
Rörelseresultat		69 546	-235 668
Finansiella poster			
Ränteintäkter		24	0
Räntekostnader		-46 719	-13 631
Summa finansiella poster		-46 695	-13 631
Resultat efter finansiella poster		22 851	-249 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
Förändring av överavskrivningar		0	24 048
Summa bokslutsdispositioner		0	154 048
Resultat före skatt		22 851	-95 251
Årets resultat		22 851	-95 251 ^N

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 900

72 855

Summa materiella anläggningstillgångar

50 900

72 855

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 050 900

1 072 855

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 322

617 246

Övriga fordringar

88 044

3 046

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

335 932

59 645

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 500

82 500

Summa kortfristiga fordringar

598 798

762 437

Kassa och bank

Kassa och bank

2

65 087

Summa kassa och bank

2

65 087

Summa omsättningstillgångar

598 800

827 524

SUMMA TILLGÅNGAR

1 649 700

1 900 379 *N*

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228 613

323 864

Årets resultat

22 851

-95 251

Summa fritt eget kapital

251 464

228 613

Summa eget kapital

351 464

328 613

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

81 744

0

Övriga skulder till kreditinstitut

200 000

0

Summa långfristiga skulder

281 744

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

0

Leverantörsskulder

369 491

917 005

Skatteskulder

0

90 766

Övriga skulder

367 015

432 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 986

131 230

Summa kortfristiga skulder

1 016 492

1 571 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 649 700

1 900 379 *lv*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 200	130 000
Inköp	0	21 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 200	111 200
Ingående avskrivningar	-38 345	-27 952
Försäljningar/utrangeringar	0	16 001
Årets avskrivningar	-21 955	-26 394
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 300	-38 345
Utgående redovisat värde	50 900	72 855 <i>N</i>

2024120205620

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	81 744	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Örebro 27/11-2024



Anders Örnéus

Min revisionsberättelse har lämnats 28/11-2024



Heléne Andersson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





2024120205621
